



జాతీయ భారతీయ వైద్య పరంపర సంస్థ राष्ट्रीय भारतीय चिकित्सा संपदा संस्थान

(కేంద్రీయ ఆయుర్వేదీయ విజ్ఞాన అనుసంధాన పరిషత్, ఆయుష్ మంత్రిాలయ, భారత సర్కార్)
రేవెన్యూ బోర్డ్ కాలనీ, గడ్డిఅన్నారం, హైదరాబాద్ -500036, తెలంగాణ, భారత

National Institute of Indian Medical Heritage

(Central Council for Research in Ayurvedic Sciences, Ministry of Ayush, Govt. of India)
Revenue Board Colony, Gaddiannaram, Hyderabad-500 0036, Telangana, India

☎ 040-24067388

☎ 9493627388

Website: <http://niimh.nic.in>

Email: niimh-hyderabad@gov.in

Email: niimh.hyderabad@gmail.com

सूचना/Notice

विषय: दिनांक 03-07-2026 को आयोजित योग थेरेपिस्ट पद के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू के संबंध में।

Sub: Walk-in-Interview for the post of Yoga Therapist conducted on 03-07-2026 – reg

एनआईआईएमएच (NIIMH), हैदराबाद में संविदा (कॉन्ट्रैक्ट) के आधार पर योग थेरेपिस्ट की भर्ती के संबंध में आधिकारिक वेबसाइट/समाचार पत्र पर प्रकाशित अधिसूचना संख्या 05/2026 दिनांक 11-06-2026 के संदर्भ में, सभी संबंधित उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि दिनांक 03-07-2026 को एनआईआईएमएच, हैदराबाद में निर्धारित और आयोजित किया गया वॉक-इन-इंटरव्यू प्रशासनिक कारणों से रद्द किया जाता है।

With reference to Notification No. 05/2026 dated 11-06-2026 published on the official website/newspaper regarding recruitment of *Yoga Therapist* on a contractual basis at NIIMH, Hyderabad, it is hereby informed to all concerned candidates that the Walk-in-Interview scheduled and conducted on 03-07-2026 at NIIMH, Hyderabad stands cancelled due to administrative reasons.

इंटरव्यू को फिर से शेड्यूल (पुनर्निर्धारित) करने या नया विज्ञापन जारी करने के संबंध में कोई भी आगामी अपडेट विशेष रूप से संस्थान की आधिकारिक वेबसाइट पर अधिसूचित किया जाएगा।

Any further updates regarding re-scheduling of the interview or issue of a fresh advertisement will be notified exclusively on the official website of the Institute.

इसलिए, उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे नवीनतम जानकारी के लिए नियमित रूप से वेबसाइट चेक करते रहें।

Candidates are therefore advised to check the website regularly for the latest information.

इस असुविधा के लिए हमें गहरा खेद है।

The inconvenience caused is deeply regretted.

–Sd–

प्रभारी सहायक निदेशक

Assistant Director In-Charge